
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Rydlo Štěpán
Téma: Lokalizace objektů v reálném čase (id 20014)
Vedoucí: Kolář Dušan, doc. Dr. Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce, pokud je mi známo, na nic nenavazuje. Práci považuji za zvýšeně náročnou, neboť vyžaduje sestudování,

porozumění a aplikaci znalostí v oblastech, které nejsou součástí výuky. Dle mého zadání bylo splněno, dokonce
bychom mohli říci, že bylo překročeno, protože implementačně byly podpořeny 2 metody lokalizace, založené na
různých principech.

2. Práce s literaturou
 Student si zejména pro oblasti mimo výuku sám vyhledal dobré zdroje a dokonce i externí konzultace, aby do

problematiky dostatečně pronikl.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita studenta už od zadání byla příkladná. Probíhala prakticky neustále, jak informace o postupu, tak diskuse

nad možnými řešeními.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena jak programově, tak textově v předstihu. Došlo i k otestování na speciálním HW na ústavu,

text práce jsem v podstatě viděl několikrát a vyjádřil jsem se k němu.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce byla prezentována na soutěži Excel@FIT 2017, kde, jak si myslím, nezapadla, i když byla v silné konkurenci

DP.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Podle mě student pracoval příkladně, vytvořil dílo, které svým obsahem překračuje mez standardní práce. A to

nejen způsobem zpracování, ale i obsahově, kdy musel sestudovat a aplikovat nové znalosti.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 10. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

